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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27710901A

2. Data e Regjistrimit 10/03/2022
3. Emri i Subjektit TYRE CHANEL LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Rruga Stellushi, Ndertese private 1-
kateshe Nr.24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem, 

kryesisht ushqimore. Ne fushen e ndertimit, punime te 
ndryshme te ndertimit, rikonstruksione, meremetime, lyerje, 
ndertim i ndertesave civile dhe I veprave te artit. Germime, 
hapje kanalesh, punime te ndryshme infrastrukturore. Ne 
fushen e turizmit hapjen e hoteleve, bujtinave dhe 
restoranteve per qellime turistike. Bar-kafe, restorant. 
Tregtim te hidrokarbureve, vajrave te ndryshem. Servis dhe 
tregtim te pjeseve te ndryshme per makina te tonazheve te 
ndryshme. Transport udhetaresh. agjent komisioner per 
agjensi te ndryshme sigurimi. Import-eksport I mallrave te 
ndryshem. Import eksport I makinave te tonazheve te 
ndryshem si dhe i pjeseve per to. Ngritje dhe menaxhim i 
landfilldeve per perpunimin e plehreva dhe mbetjeve. 
Import-eksport I gomave per automjete te tonazheve te 
ndryshem. Transport dhe tregtim te gomave te reja dhe te 
perdorura per automjete te tonazheve te ndryshme.
Everest Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2022                Deri: 04/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EverestLika

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " TYRE CHANEL LTD" SH.P.K.
E-Mail: likaeverst02@gmail.com  
Telefon: 0685696662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-875686-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879441-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem, kryesisht 
ushqimore. Ne fushen e ndertimit, punime te ndryshme te ndertimit, rikonstruksione, 
meremetime, lyerje, ndertim i ndertesave civile dhe I veprave te artit. Germime, hapje 
kanalesh, punime te ndryshme infrastrukturore. Ne fushen e turizmit hapjen e hoteleve, 
bujtinave dhe restoranteve per qellime turistike. Bar-kafe, restorant. Tregtim te 
hidrokarbureve, vajrave te ndryshem. Servis dhe tregtim te pjeseve te ndryshme per 
makina te tonazheve te ndryshme. Transport udhetaresh. agjent komisioner per agjensi te 
ndryshme sigurimi. Import-eksport I mallrave te ndryshem. Import eksport I makinave te 
tonazheve te ndryshem si dhe i pjeseve per to. Ngritje dhe menaxhim i landfilldeve per 
perpunimin e plehreva dhe mbetjeve.")          u be            ("Tregtim me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem, kryesisht ushqimore. Ne fushen e ndertimit, 
punime te ndryshme te ndertimit, rikonstruksione, meremetime, lyerje, ndertim i 
ndertesave civile dhe I veprave te artit. Germime, hapje kanalesh, punime te 
ndryshme infrastrukturore. Ne fushen e turizmit hapjen e hoteleve, bujtinave dhe 
restoranteve per qellime turistike. Bar-kafe, restorant. Tregtim te hidrokarbureve, 
vajrave te ndryshem. Servis dhe tregtim te pjeseve te ndryshme per makina te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9961523B-4B2F-4683-BA81-70B3B385515A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1C775E-B271-43D7-BCE3-AC5CD95CFFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749AB445-6A06-4B83-AFE2-DD2C62F4326E
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tonazheve te ndryshme. Transport udhetaresh. agjent komisioner per agjensi te 
ndryshme sigurimi. Import-eksport I mallrave te ndryshem. Import eksport I 
makinave te tonazheve te ndryshem si dhe i pjeseve per to. Ngritje dhe menaxhim i 
landfilldeve per perpunimin e plehreva dhe mbetjeve. Import-eksport I gomave per 
automjete te tonazheve te ndryshem. Transport dhe tregtim te gomave te reja dhe te 
perdorura per automjete te tonazheve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8BD81A-EE4A-415A-81B7-93E3F1542B97

